
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №588

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «16» серпня 2019 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 588

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6364907 Бистрицька Діана Миколаївна 49503944 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220798; 0286568 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

139,74

6639343 Борищук Владислав Володимирович 51326645 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246751 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

196,886

5970780 Данільцева Яна Сергіївна 50155962 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133981 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

140,607

6650425 Дробасюк Аліна Олександрівна 50616670 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184435; 0340105 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

174,879

5454803 Міліщук Христина Романівна 50806450 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112952 Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

140,709

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 588

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6336649 Григораш Марія Василівна 50143854 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198004 Публічне управління 
та адміністрування

164,628

5973819 Луцькова Катерина Михайлівна 50788488 BH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099943 Публічне управління 
та адміністрування

133,008

6677648 Попович Олександр Вячеславович 50144209 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108812 Публічне управління 
та адміністрування

133,926

6092791 Романець Анастасія Андріївна 49499356 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273106 Публічне управління 
та адміністрування

160,344

6389301 Юрченко Марія Олександрівна 50616817 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133117 Публічне управління 
та адміністрування

179,724

2


